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Oulujoki-Opistossa on lukuvuonna 2025–2026 sovellettu tuntiopettajien 
kilometrikorvauksissa kuuden (6) kilometrin omavastuuosuutta per suunta. 
Voimassa olevan OVTES:in (2025–2028) mukaan omavastuu on 
kaksikymmentä (20) kilometriä per suunta.  
 
Oulujoki-Opisto on tähän saakka kuten myös useat erityisesti pienempien 
paikkakuntien kansalaisopistot päättäneet pitää omavastuun aiemman 
kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 2020–2021 
tasolla (6 km/suunta) tai, sillä omavastuun suuruudella on merkittävä 
vaikutus tuntiopettajien saatavuuteen sekä opetustuntien toteutumiseen. 
 
Oulujoki-Opisto toteutti maaliskuussa 2024 kyselyn tuntiopettajille koskien 
matkakorvauksen omavastuurajaa. Kyselyyn vastasi 22 opiston 
tuntiopettajaa. Vastanneista 18 ilmoitti, ettei aio tai pysty jatkamaan 
tuntiopettajana, mikäli omavastuuraja nostetaan 20 kilometriin per suunta. 
Neljä opettajaa ilmoitti jatkavansa toimessaan omavastuurajasta 
riippumatta. 
 
Kilometrikorvauksen omavastuun tasolla on näin ollen merkittävä vaikutus 
Oulujoki-Opiston mahdollisuuksiin rekrytoida ja pitää tuntiopettajia, 
erityisesti Oulun suunnasta, josta suuri osa opettajista matkustaa opiston 
toimipaikkakunnille. 
 
Lautakunnalle esitellään kolme vaihtoehtoa tuntiopettajien 
kilometrikorvauksen omavastuun toteuttamiseksi lukuvuodelle 2026-2027: 
a) Omavastuu pidetään nykyisellä tasolla, 6 km / suunta, minkä arvioidaan 
takaavan paremman opettajasaatavuuden ja vaikuttavan näin ollen 
positiivisesti opetustuntitoteumaan 
TAI 
b) Omavastuuta korotetaan 10 km / suunta, mikä siirtää linjausta 
lähemmäs nykyistä OVTES-tasoa, mutta voi huonontaa 
opettajasaatavuutta ja näin ollen lisää opiston hallinnon työtä ja voi 
heikentää opetustuntitoteumaa 
TAI 
c) Omavastuu korotetaan OVTES-sopimuksen tasolle, 20 km / suunta, 
minkä arvioidaan huonontavan opettajasaatavuutta, lisäävän opiston 
hallinnon työmäärää ja vaikuttavan opetustuntitoteumaan. 
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että tuntiopettajien työmatkoihin 
sovellettava kilometrikorvauksen omavastuu lukuvuodelle 2026–2027 
pidetään omavastuu nykyisellä tasolla, 6 km / suunta. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 


